
Zarządzenie Nr 46/V/08
Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 27 maja 2008 r.

w sprawie: zmian budżetu miasta na 2008 rok.

Na podstawie art.  30 ust.  20 pkt  4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami),  oraz
art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity
Dz. U.  Nr 249 poz.  2104)  oraz  Uchwały nr 106/XIII/07 Rady Miasta Milanówka z  dnia  19
grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2008 - zarządzam co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr 106/XIII/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 19 grudnia 2007 roku w sprawie
uchwalenia budżetu miasta na 2008 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1)  W załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2008 rok" dokonuje się zmian zgodnie
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) W załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetowych na 2008 rok" dokonuje się zmian zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) W załączniku nr 6 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej  i  innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami  w 2008 r"  dokonuje  się  zmian  po
stronie  dochodów zgodnie  z  załącznikiem nr  3  " Plan dochodów związanych  z  realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  
w  2008  r." oraz  po  stronie  wydatków  zgodnie  z  załącznikiem  nr  4  "Plan  wydatków
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2008 r."

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Uzasadnienie
1.  W  związku  z  informacjami  o  kwotach    dotacji  na  2008  r.  z  Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego z dnia 14.05.2008 r. oraz z dnia 15.05.2008 r.  

zwiększa się planowane dochody w budżecie miasta Milanówka w następujący sposób:



- w dziale 851, rozdział 85195 o kwotę 90 zł. 
- w dziale 852, rozdział 85295 o kwotę 15.900 zł

Plan dochodów po zmianach wynosi: 42.551.278  zł

zwiększa się planowane wydatki w budżecie miasta Milanówka w następujący sposób:
- w dziale 851, rozdział 85195 o kwotę 90 zł.
- w dziale 852, rozdział 85295 o kwotę 15.900 zł
z  przeznaczeniem  na  sfinansowanie  kosztów  wydawania  przez  gminy decyzji  w  sprawach
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniający kryterium dochodowe oraz na dofinansowanie
realizacji programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania";

Plan wydatków po zmianach wynosi: 49.531.537 zł

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w następujący sposób:

zmniejsza się planowane wydatki w dziale 750, rozdział 75023 § 4210 o kwotę 10.750 zł
zmniejsza  się planowane wydatki w dziale 750, rozdział 75023  § 4430 o kwotę 15.000 zł
zwiększa się planowane wydatki w dziale 750, rozdział 75023 § 4440 o kwotę 25.750 zł
w związku z dokonaniem korekty obowiązkowego odpisu rocznego na ZFŚS

zwiększa się planowane wydatki w dziale 750, rozdział 75075 § 4300 o kwotę 25.000 zł
zmniejsza się planowane wydatki w dziale 750, rozdział 75075  § 4210 o kwotę 25.000 zł
w celu zabezpieczenia środków na obsługę techniczną Festiwalu Otwarte Ogrody;

zwiększa się planowane wydatki w dziale 801, rozdział 80103 § 4210 o kwotę 300 zł
zwiększa się planowane wydatki w dziale 801, rozdział 80103 § 4360 o kwotę 508 zł
zmniejsza się planowane wydatki w dziale 801, rozdział 80103  § 4040 o kwotę 808 zł
W/w kwota  przeznaczona  zostanie  na  pokrycie  kosztów usług  telekomunikacyjnych  oraz  na  bieżące
wydatki;

zwiększa się planowane wydatki w dziale 801, rozdział 80104  § 4210 o kwotę 788 zł
zwiększa się planowane wydatki w dziale 801, rozdział 80104  § 4360 o kwotę 2.000 zł
zwiększa się planowane wydatki w dziale 801, rozdział 80104  § 4750 o kwotę 1.500 zł
zmniejsza się planowane wydatki w dziale 801, rozdział 80104  § 4040 o kwotę 4.288 zł
Powyższa zmiana w planie wydatków Przedszkola Miejskiego ma na celu zabezpieczenie środków na
opłaty za użytkowanie programów komputerowych, opłaty za usługi telekomunikacyjne oraz na zakupy
związane z bieżącym funkcjonowaniem placówki;

zwiększa się planowane wydatki w dziale 851, rozdział 85154 § 4440 o kwotę 413 zł
zmniejsza się planowane wydatki w dziale 851, rozdział 85154  § 4170 o kwotę 413 zł
w celu urealnienia odpisu na ZFŚS;

zwiększa się planowane wydatki w dziale 900, rozdział 90002  § 4300 o kwotę 18.000 zł
zmniejsza się planowane wydatki w dziale 900, rozdział 90003  § 4300 o kwotę 18.000 zł
w celu pokrycia kosztów związanych z odbiorem płyt azbestowo cementowych.


